



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம்
TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY
577, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600 015
10th Annual Convocation

NOTIFICATION

The 10th Annual Convocation of the Tamil Nadu Open University will be held on Tuesday, the 28th November 2017 at 11.30.a.m. in the Centenary Auditorium of the University of Madras, Chepauk, Chennai-05. The First, Second and Third Rank holders of all the Programmes will receive the Degrees/Diplomas IN-PERSON. The Rank holders list will be posted in the University Website (www.tnou.ac.in) on 15.11.2017. Those students who are willing to receive the Degree/Diploma certificate IN-PERSON may submit the Convocation Application form on or before 10.11.2017 with the requisite fee (Rs.400/-). All the other students will receive the Degrees/Diplomas IN-ABSENTIA.

REGISTRAR

தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக் கழகத்தின் 10-ஆவது பட்டமளிப்பு விழா வருகின்ற 28.11.2017 (செவ்வாய்க்கிழமை) அன்று சென்னைப் பல்கலைக்கழக நூற்றாண்டு விழா அரங்கில் நடைபெற உள்ளது. முதலாம், இரண்டாம் மற்றும் மூன்றாம் தரவரிசையில் (Rank holders) தேர்ச்சி பெற்ற மாணாக்கர்கள், பட்டம் மற்றும் பட்டயச் சான்றிதழ்களை நேரடியாகப் பெறுவர். இப்பட்டியல் 15.11.2017 அன்று பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும். பட்டம் மற்றும் பட்டயங்களை நேரடியாகப் பெற விரும்பும் மாணாக்கர்கள் தங்களது விண்ணப்பங்களை 10.11.2017-க்குள் உரிய கட்டணத்துடன் சமர்ப்பிக்குமாறு வேண்டப்படுகிறது. மற்றவர்கள் தங்கள் பட்டங்கள் மற்றும் பட்டயங்களை அஞ்சல் வழியில் பெறலாம்.

பதிவாளர்